
Smlouva o poskytnutí služby 
(Likvidace bioodpadu na kompostárně Malý Rohozec) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku 

podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ) 

 

I. 

Smluvní strany 

Turnovské odpadové služby, s.r.o. 
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

Zastoupené jednatelem: Liborem Preislerem 

IČ: 05507165 

DIČ: CZ05507165 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Turnov, č. účtu 115-3453730237/0100 

Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38190 
(dále jen ,,zhotovitel´´) 

 

a 

 

Technické služby Turnov s.r.o. 

zastoupené: Liborem Preislerem, jednatelem 

se sídlem: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

IČ: 25260260 

DIČ: CZ25260260 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Turnov, č. účtu 19-1353130227/0100 

Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10816 
(dále jen „objednatel“) 

 

II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit za úplatu pro objednatele  vybírání a zpracování 

bioodpadu. 

 

III. 

Doba a místo plnění 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Místem plnění je správní území města Turnov, areál se nachází na pozemku p.č. 130/6 v k.ú. Malý 

Rohozec. 

 

IV. 

Práva povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel je povinen: 

a) zajistit odebírání bioodpadu po dobu dle provozní doby zařízení, která je nedílnou součástí této smlouvy 

a v souladu s provozním řádem vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší (dále jen „provozní řád č.2“), 

který je nedílnou součástí této smlouvy. 

b) zajistit minimální provozní dobu kompostárny pro příjem bioodpadů od 1. 3. do 30. 11.  

 

 

 

 



 

duben - říjen  

pondělí, středa 13:00 - 17:00 

pátek 13:00 - 18:00 

sobota 9:00 - 15:00 

  

březen, listopad  

pondělí, středa, pátek 13:00 - 16:00 

sobota 9:00 - 12:00 

d) zajistit odebírání biologicky rozložitelných odpadů (dále jen „bioodpad“) specifikovaných v provozním 

řádu č.1  

e) organizačně zajistit příjem odpadů vážením na certifikovaném zařízení – mostní váha 

 

2. Objednatele je povinen: 

a) dodávat do kompostárny pouze biologicky rozložitelný odpad bez příměsí jiných odpadů. 

b) řídit se pokyny obsluhy a provozním řádem zařízení 

c) uhradit zhotoviteli fakturu za skutečně dodané množství bioodpadu  

 

 

V. 

Cena a platební podmínky 
1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za jím poskytovanou službu dle čl. III. cenu 

částkou 437,- Kč za 1 tunu bioodpadu) bez DPH. 

 

2. Fakturace ceny služby bude probíhat měsíčně zpětně podle skutečně navezeného množství. Daňový 

doklad bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad 

předloží zhotovitel objednateli vždy do 15. dne následujícího měsíce. Přílohou daňového dokladu budou 

souhrnné tabulky evidence odpadů za fakturované období. 

3. Pokud nebude daňový doklad vystaven v souladu s ustanovením odst. 2 tohoto článku, bude zhotoviteli 

bez proplacení vrácen s uvedením nedostatků a nová lhůta splatnosti daňového dokladu běží ode dne 

doručení tohoto daňového dokladu. 

4. Daňový doklad bude objednatelem uhrazen do 14 dnů po jeho obdržení převodem na účet zhotovitele 

uvedená v záhlaví smlouvy. 

 

VI. 

Smluvní pokuta 
1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu za plnění předmětu smlouvy, je povinen za každý 

započatý den zaplatit smluvní pokutu 0,01 % z celkové dlužné částky. 

 

VII. 

Ukončení platnosti smlouvy 
1. Smlouva může být ukončena pouze: 

a) dohodou smluvních stran 

b) písemnou výpovědí obou stran bez udání důvodu v roční výpovědní lhůtě 

c) odstoupením od smlouvy ze strany zhotovitele z důvodu opakovaného neuhrazení daňového dokladu   

    objednatelem; 

d) Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno druhé straně. 

 

 



VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku po dohodě obou 

smluvních stran. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

4. Obě strany se dohodly, že závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí režimem zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně seznámily a že 

smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

            V Turnově dne 31.3.2017               V Turnově dne 31.3.2017 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………        …………………………………… 

                   Libor Preisler, jednatel            Libor Preisler, jednatel 

  za objednatele                           za zhotovitele 
 


